
                                               

 

Raadsbesluit nr. 134 

Onderwerp: Aanwijzing commissielid Martin Slot namens D66 

De raad van de gemeente Hattem; 

Gelet op het verzoek van de D66 fractie en het bepaalde in artikel 4 van de Verordening op 
de raadscommissies gemeente Hattem 2017. 

B e s l u i t: 

1. Martin Slot aan te wijzen als commissielid namens D66. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden 
op 18 december 2023. 

De raad van de gemeente Hattem, 
 
De griffier, de voorzitter, 

mr. G.A.J. Winters drs. M. Sanderse 
 


